percance en las instalaciones de la ciudadela comercial; sin que esto obligue a 

realizar una atención médica especializada.    

g. Área Protegida – Zona de Vida. La Ciudadela Comercial Unicentro Cali cuenta con 

servicio de unidad medicalizada las veinticuatro (24) horas del día y los trescientos 

sesenta y cinco (365) días del año. La mencionada área cuenta con un paramédico 

todos los días del año a partir de las 08:00 a 22:00 horas; además de contar con un 

apoyo adicional los fines de semana (viernes, sábado, domingo y festivo) en horario 

de 12:00 a 20:00 horas.

[...]

el uso del servicio de pernoctación y deberá acogerse al pago. 

g) Conserve su recibo de pago para cualquier reclamación este le deberá ser entregado en 

la caja manual al realizar el pago del servicio de pernoctación. 

h) La tarjeta tendrá un costo de QUINCE MIL PESOS MCTE (15.000) IVA incluido (único pago 

cuando es emitida por primera vez). En caso de extravío, pérdida o hurto, el usuario 

frecuente deberá informarlo inmediatamente al Departamento de movilidad y Seguridad 

(teléfono 6023396626 extensión 111 y 140), se dará de baja la(s) tarjeta(s) de forma 

inmediata y se bloqueará la rotación de dicha tarjeta, procediendo a la inhabilitación de 

esta. En caso de pérdida, la nueva tarjeta tendrá un costo de QUINCE MIL PESOS MCTE 

(15.000) IVA incluido, la reposición del derecho sobre el mismo vehículo. 

i) En caso de extravío, pérdida o hurto de la tarjeta durante la permanencia, el usuario 

frecuente será responsable por los días de pernoctación, independientemente de si 

hubiese o no notificado de tal circunstancia al Departamento de Estacionamientos,